
FONDUNS Novi Sad 

Fondacija za rešavanje stambenih potreba mladih nastavnih  

i naučnih radnika i umetnika – Univerzitet u Novom Sadu 

Dr Zorana Đinđića br. 1, 21000 Novi Sad  

Tel: 021/4852011 www.fonduns.uns.ac.rs e-mail: fondacija@uns.ac.rs 

_____________________________________________________________________________ 

Broj: 2-14 

Datum: 12.06.2023. 
 

 

Na osnovu člana 17. stav 4 Statuta Fondacije br. 01-1/67 od 25.  juna 2020. godine, Upravni 

odbor Fondacije za rešavanje stambenih potreba mladih nastavnih i naučnih radnika i umetnika - 

Univerzitet u Novom Sadu, na svojoj  19. sednici održanoj elektronskim putem 12. juna 2023. 

godine, donosi sledeću 

 

 

 O D L U K U  

o izmeni i dopuni 
Pravilnika o načinu i uslovima korišćenja sredstava i imovine Fondacije za rešavanje stambenih 

potreba mladih nastavnih i naučnih radnika i umetnika br. 041-1/176 od 16. decembra 2022. godine 

 
 

U Pravilniku o načinu i uslovima korišćenja sredstava i imovine Fondacije za rešavanje 

stambenih potreba mladih nastavnih i naučnih radnika i umetnika br. 041-1/176 od 16. decembra 

2022. godine, menja se član 18 stav 5 tako da sada glasi: 

 

„Broj bodova na listi reda prvenstva utvrđuje se prema stanju na dan zatvaranja konkursa.“ 

 

U svemu ostalom Pravilnik o načinu i uslovima korišćenja sredstava i imovine Fondacije za 

rešavanje stambenih potreba mladih nastavnih i naučnih radnika i umetnika br. 041-1/176 od 16. 

decembra 2022. godine, ostaje na snazi. 

 

 

                                       Predsednik upravnog odbora   

                                                                                    Prof. dr Srđan Rončević 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

_____________________________________________________________________________ 
Matični broj: 08701334;  PIB: 102675930;  T.R: : 325-9500500130951-96 OTP  Banka Srbija a.d.;  

165-26693-88 Addiko Bank a.d. Beograd; 200-2393710102891-77 Banka Poštanska štedionica a.d. Beograd 

http://www.fonduns.uns.ac.rs/

